
（令和3年10月１日現在）

バス停名

旧五泉車庫 発 ･･ ･･ ･･ 12:25 ･･ 14:25 ･･ 17:30 18:30 発 7:27 8:15 10:35 12:05 16:05 16:14 17:31 18:24

東赤海 〃 ･･ ･･ ･･ 12:26 ･･ 14:26 ･･ 17:31 18:31 〃 7:28 8:16 10:36 12:06 16:06 16:15 17:32 18:25

赤海 〃 ･･ ･･ ･･ 12:27 ･･ 14:27 ･･ 17:32 18:32 〃 7:29 8:17 10:37 12:07 16:07 16:16 17:33 18:26

吉沢 〃 ･･ ･･ ･･ 12:28 ･･ 14:28 ･･ 17:33 18:33 〃 7:30 8:18 10:38 12:08 16:08 16:17 17:34 18:27

駅前通 〃 ･･ ･･ ･･ 12:29 ･･ 14:29 ･･ 17:34 18:34 〃 7:33 8:21 10:41 12:11 16:11 16:20 17:37 18:30

五泉駅前 〃 ･･ ･･ ･･ 12:30 ･･ 14:30 ･･ 17:35 18:35 〃 7:33 8:21 10:41 12:11 16:11 16:20 17:37 18:30

本町一丁目 〃 ･･ ･･ ･･ 12:31 ･･ 14:31 ･･ 17:36 18:36 〃 7:34 8:22 10:42 12:12 16:12 16:21 17:38 18:31

本町二丁目 〃 ･･ ･･ ･･ 12:32 ･･ 14:32 ･･ 17:37 18:37 〃 7:35 8:23 10:43 12:13 16:13 16:22 17:39 18:32

東本町 〃 ･･ ･･ ･･ 12:33 ･･ 14:33 ･･ 17:38 18:38 〃 7:36 8:24 10:44 12:14 16:14 16:23 17:40 18:33

五泉市役所 〃 ･･ ･･ ･･ 12:35 ･･ 14:35 ･･ 17:40 18:40 〃 7:37 8:25 10:45 12:15 16:15 16:24 17:41 18:34

五泉高校 〃 ･･ ･･ ･･ 12:36 ･･ 14:36 16:41 17:41 18:41 〃 7:38 8:26 10:46 12:16 16:16 16:25 17:42 18:35

五泉中央病院前 〃 ･･ ･･ ･･ 12:39 ･･ 14:39 16:44 17:44 18:44 〃 7:40 8:28 10:48 12:18 16:18 16:27 17:44 18:37

太田新田 〃 ･･ ･･ ･･ 12:40 ･･ 14:40 16:45 17:45 18:45 〃 7:42 8:30 10:50 12:20 16:20 16:29 17:46 18:39

善願橋西詰 〃 ･･ ･･ ･･ 12:41 ･･ 14:41 16:46 17:46 18:46 〃 7:43 8:31 10:51 12:21 16:21 16:30 17:47 18:40

善願橋東詰 〃 ･･ ･･ ･･ 12:42 ･･ 14:42 16:47 17:47 18:47 〃 7:44 8:32 10:52 12:22 16:22 16:31 17:48 18:41

論瀬十字路 〃 ･･ ･･ ･･ 12:43 ･･ 14:43 16:48 17:48 18:48 〃 7:45 8:33 10:53 12:23 16:23 16:32 17:49 18:42

論瀬新田 〃 ･･ ･･ ･･ 12:44 ･･ 14:44 16:49 17:49 18:49 〃 7:46 8:34 10:54 12:24 16:24 16:33 17:50 18:43

新保 〃 ･･ ･･ ･･ 12:47 ･･ 14:47 16:52 17:52 18:52 〃 7:47 8:35 10:55 12:25 16:25 16:34 17:51 18:44

南郷 〃 ･･ ･･ ･･ 12:49 ･･ 14:49 16:54 17:54 18:54 〃 7:48 8:36 10:56 12:26 16:26 16:35 17:52 18:45

新栄町 〃 ･･ ･･ ･･ 12:50 ･･ 14:50 16:55 17:55 18:55 〃 7:49 8:37 10:57 12:27 16:27 16:36 17:53 18:46

石間中 発 7:30 8:45 ･･ ｜ 12:50 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 7:49 8:37 10:57 12:27 16:27 16:36 17:53 18:46

小松上 〃 7:31 8:46 ･･ ｜ 12:51 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 7:50 8:38 10:58 12:28 16:28 16:37 17:54 18:47

小松下 〃 7:32 8:47 ･･ ｜ 12:52 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 7:51 8:39 11:01 ｜ 16:29 ｜ ｜ 18:50

橋場 〃 7:33 8:48 ･･ ｜ 12:53 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:29 ｜ 16:38 17:55 ･･

草水 〃 7:34 8:49 ･･ ｜ 12:54 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:31 ｜ 16:40 17:57 ･･

赤坂 〃 7:35 8:50 ･･ ｜ 12:55 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:32 ｜ 16:41 17:58 ･･

上六野瀬 〃 7:36 8:51 ･･ ｜ 12:56 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:32 ｜ 16:41 17:58 ･･

下六野瀬 〃 7:37 8:52 ･･ ｜ 12:57 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:33 ｜ 16:42 17:59 ･･

久保 〃 7:38 8:53 ･･ ｜ 12:58 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:34 ｜ 16:43 18:00 ･･

原町 〃 7:40 8:55 ･･ ｜ 12:59 ｜ ｜ ｜ ｜ 〃 ｜ ｜ ･･ 12:35 ｜ 16:44 18:01 ･･

保田車庫前 〃 ｜ ｜ 10:00 12:51 ｜ 14:51 16:56 17:56 18:56 〃 ｜ ｜ ･･ 12:36 ｜ 16:45 18:02 ･･

保田学校前 〃 7:41 8:56 10:01 12:52 13:00 14:52 16:57 17:57 18:57 〃 ｜ ｜ ･･ 12:37 ｜ 16:46 18:03 ･･

保田横町 〃 7:41 8:56 10:01 12:52 13:00 14:52 16:57 17:57 18:57 着 ｜ ｜ ･･ 12:41 ｜ 16:50 18:09 ･･

保田四ツ角 〃 7:41 8:56 10:01 12:52 13:00 14:52 16:57 17:57 18:57 発 7:52 8:40 ･･ ･･ 16:30 ･･ ･･ ･･

千刈団地前 〃 7:42 8:57 10:02 12:53 13:01 14:53 16:58 17:58 18:58 〃 7:53 8:41 ･･ ･･ 16:31 ･･ ･･ ･･

大曲 〃 7:43 8:58 10:03 12:54 13:02 14:54 16:59 17:59 18:59 〃 7:54 8:42 ･･ ･･ 16:32 ･･ ･･ ･･

上寺社 〃 7:44 8:59 10:04 12:55 13:03 14:55 17:00 18:00 19:00 〃 7:55 8:43 ･･ ･･ 16:33 ･･ ･･ ･･

寺社 〃 7:45 9:00 10:05 12:56 13:04 14:56 17:01 18:01 19:01 〃 7:56 8:44 ･･ ･･ 16:34 ･･ ･･ ･･

原中屋 〃 7:46 9:01 10:06 12:57 13:05 14:57 17:02 18:02 19:02 〃 7:57 8:45 ･･ ･･ 16:35 ･･ ･･ ･･

上堀越 〃 7:47 9:02 10:07 12:58 13:06 14:58 17:03 18:03 19:03 〃 7:58 8:46 ･･ ･･ 16:36 ･･ ･･ ･･

堀越 〃 7:48 9:03 10:08 12:59 13:07 14:59 17:04 18:04 19:04 〃 7:59 8:47 ･･ ･･ 16:37 ･･ ･･ ･･

牧ノ島 〃 7:49 9:04 10:09 13:00 13:08 15:00 17:05 18:05 19:05 〃 8:00 8:48 ･･ ･･ 16:38 ･･ ･･ ･･

堀越農協前 〃 7:50 9:05 10:10 13:01 13:09 15:01 17:06 18:06 19:06 〃 8:02 8:50 ･･ ･･ 16:40 ･･ ･･ ･･

大野 〃 7:51 9:06 10:11 13:02 13:10 15:02 17:07 18:07 19:07 〃 8:03 8:51 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原中学校前 〃 7:52 9:07 10:12 13:03 13:11 15:03 17:08 18:08 19:08 〃 8:05 8:53 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

中島 〃 7:53 9:08 10:13 13:04 13:12 15:04 17:09 18:09 19:09 〃 8:06 8:54 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

阿賀野高校前 〃 7:54 9:09 10:14 13:05 13:13 15:05 17:10 18:10 19:10 〃 8:07 8:55 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原岡山町 〃 7:55 9:10 10:15 13:06 13:14 15:06 17:11 18:11 19:11 〃 8:08 8:56 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原 〃 8:01 9:14 10:19 13:10 13:18 15:10 17:15 18:15 19:15 〃 8:09 8:57 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原下町 〃 8:02 9:15 10:20 13:11 13:19 15:11 17:16 18:16 19:16 〃 8:10 8:58 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原仲町 〃 8:03 9:16 10:21 13:12 13:20 15:12 17:17 18:17 19:17 〃 8:11 8:59 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

水原小学校前 〃 8:04 9:17 10:22 13:13 13:21 15:13 17:18 18:18 19:18 〃 8:12 9:00 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

阿賀野市役所 着 8:08 9:19 10:24 13:15 13:23 15:15 17:20 18:20 19:20 着 8:16 9:04 ･･ ･･ ･･ ･･ ･･ ･･

◇月曜から金曜(祝日を除く)のみの運行となります。年末年始は特別ダイヤとなることがあります。

お問い合わせ先：新潟交通観光バス株式会社　京ヶ瀬営業所　電話0250-67-4777

旧五泉車庫

新栄町

本町一丁目

五泉駅前

駅前通

吉沢

赤海

東赤海

太田新田

五泉中央病院前

五泉高校

五泉市役所

東本町

本町三丁目

南郷

新保

論瀬新田

論瀬十字路

善願橋東詰

善願橋西詰

石間中

保田学校前

保田車庫前

原町

久保

下六野瀬

上六野瀬

赤坂

草水

橋場

小松下

小松上

保田横町 

大野

堀越農協前

牧ノ島

堀越

上堀越

原中屋

寺社

上寺社

大曲

千刈団地前

保田四ツ角

水原中学校前

バス停名

阿賀野市役所

水原小学校前

水原仲町

水原下町

水原 

水原岡山町

阿賀野高校前

中島

五泉高校 石間中 石間中 保田車庫

路線バス時刻表　【阿賀野市役所～保田～石間中／五泉高校・旧五泉車庫線】

行　　先
旧五泉車庫 保田車庫旧五泉車庫 石間中旧五泉車庫／五泉高校・石間中～保田～阿賀野市役所方面～阿賀野市役所行

行　　　先


